
l' ||I||l||lll||l!
HZSJX008256R

prvotní identifikátor

SMLOIJVA O DÍLO
č.j.: HSJI-2260-9/E-2022

dle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník")

(dále ,jen ,,smlouva")

I. Článek
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
708 85 184
CZ70885184 (neplátce DPH)
Česká národní banka
15032881/0710

(dále jen ,,objednatel")

a
SEGA Jihlava, s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zápis v or: Krajský soud v
(dále jen ,,zhotovitel")

Humpolecká 345/24, 586 01 Jihlava

291 979 96
CZ29197996
Flo Banka
2200878095/0308

Brně, oddíl C vložka 64993

II. článek
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž 11 ks sekčních skládacích vrat v objektu
stanice HZS Kamenice nad Lipou (dále také jen ,,dílo"). Dílo bude provedeno podle
Technické specifikace a v rozsahu Nabídky zhotovitele ze dne 19,07.2022

2. Součástí provedení díla je:

l



. _ _ . . . . . .

'\

- dodávka a montáž 7 nových sekčních skládacích vrat s prosklením s elektrickým
pohonem, včetně vhodně zvoleného ukotvení, \

- dodávka a montáž 4 nových skládacích vrat s prosklením a dveřmi s elektrickým 'k,
pohonem, včetně vhodně zvoleného ukotvení ',

- předání dokladů a certifikátů, které se k dílu vztahují, v českém jazyce. \
3. Objednatel i zhotovitel souhlasně proh!ašují, že je dílo na základě shora uvedené 'l,

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu,
podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu smlouvy a disponuje
všemi povoleními, dokumenty, rozhodnutími apod., které pro danou Činnost vyžaduje
právní řád ČR. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v i. jakostní kvalitě a bude
odpovídat platným právním, technickým a bezpečnostním normám.

5. Dodávané materiály a díly se zhotovitel zavazuje dodat nové, nepoužité, certifikované,
homologované, nerepasované, odpovídající platným právním, technickým, bezpečnostním,
hygienickým, požárním a oborovým normám a předpisům.

6. Zhotovitel respektuje skutečnost, že dílo bude prováděno za nepřetržitého provozu (24
hodinový provoz stanice HZS), zejména nesmí ohrozit akceschopnost jednotky a omezit
včasný výjezd zásahových vozidel. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje, že postup prací
bude vždy předem projednán s velitelem stanice HZS

7. Zhotovitel zodpovídá za řízeni realizace díla a pořádku v místě plněni. Zhotovitel
zodpovídá za to, že nenaruší pořádek a Čistotu okolí objektu. Zhotovitel je povinen v místě
plnění bezodkladně odstranit na své náklady odpady (včetně nebezpečných odpadů) a
nečistoty vzniklé prováděním díla. Dále je zhotovitel povinen zabezpečit prostor realizace
díla. Po předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit, vyčistit místo plnění a uvést
prostor místa plnění do původního stavu a vzhledu.

8. Zhotovitel neomezeně odpovídá za veškeré Škody vzniklé vadou díla, užitých materiálů a
prováděných prací, a to včetně škod na životech, zdraví i jiných věcech,

III. Článek
Místo plnění

Místem plnění je HZS Kraje VysoČina - stanice Kamenice nad Lipou, Masaiykova 900,
394 70 Kamenice nad Lipou.

IV. Článek
Lhůta plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 16. 12, 2022.

V. Článek
Cena díla a platební podmínky

l, Cena díla byla smluvními stranami sjednána takto:
Cena díla bez DPH: 659 504,00 KČ
DPH (21%): 138 496,00 KČ

2



T "
Celková cena díla vC. DPH 798 000,00 Kč

Slovy: sedmsetdevadesátosmtisíc korun českých

2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná a jsou v ní
zahrnuty veškeré práce, dodávky, službý a výkony potřebné pro provedení předmětu
smlouvy. Tato cena vyplývá z nabídky zhotovitele na realizaci veřejné zakázky a obsahuje
veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedeni díla.

3. Smluvní strany se dohodly, že změna ceny za provedení díla je možná pouze v případě
změny právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě
bude cena díla upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku
zdanitelného plnění.

4. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla ani úhradu za vícenáklady či
vícepráce. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem, Faktura (daňový doklad) bude
splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust.
§ 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude
faktura obsahovat číslo jednací smlouvy objednatele. Přílohou faktury bude soupis
skutečně provedených prací a dodávek.

5. Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů od data doručení na adresu sídla
objednatele. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné Částky
z účtu objednatele ve prospěch úČtu zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začíná běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel
oprávněn vrátit bez zaplacení zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu spolu s vyznačením
důvodu vrácení. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla,
Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené
nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

7. Faktura předložená v prosinci musí být doručena objednateli nejpozději do 22. dne tohoto
měsíce do 12:00 hodin. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce
a splatnost faktury bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení objednateli. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel vzhledem k
roČnímu rozpočtovému cyklu organizační sloŽky státu nemůže do uvolnění rozpočtových
prostředků v následujícím roce uhradit cenu díla. V tomto případě se objednatel nedostává
do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani strpět jiné právní
dopady této skutečnosti.

VI. článek
Předání hotového díla

l. K převzetí díla zhotovitel prokazatelně vyzve kontaktní osoby objednatele nejméně pět (S)
dni před požadovaným termínem předání. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem

3



vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran
obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

2. Podmínkou převzetí je také předání případných atestů a certifikátů v Českém jazyce, které
jsou požadovány dle právních předpisů, ČSN a ČSN EN platných v době realizace díla a
dále dle požadavků objednatele. Pokud obecně závazné předpisy a normy stanoví provedení
zkoušek a revizí osvědčujících smluvené vlastnosti díla, musí úspěšné provedeni těchto
zkoušek a revizí předcházet převzetí díla. Za úplnost těchto zkoušek a revizí a jejich
výsledek plně ručí zhotovitel, Doklady o těchto zkouŠkách, respektive kompletní předávací
dokumentace, je podmínkou k převzetí díla.

3. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu oběma smluvními stranami.
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti
(5)pracovnich dnů od původniho termínu předání díla,

5. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele okamžikem jeho předání.

VII. článek
Záruka

l. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a začíná plynout ode dne předáni díla objednateli.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni objednateli, i za vady, které

se vyskytnou na provedeném díle v průběhu záruční doby.
3. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu

bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě
určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Po dobu od ohlášení vady do jejího odstranění neběží záruční lhůta.
5. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ve sjednané lhůtě, je objednatel

oprávněn zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že zhotovitel se zavazuje uhradit
objednateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

VIII. článek
Sankce a odstoupení od smlouvy

l. Za prodlení s terminem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny díla
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení z dlužné částky
ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace v termínu dle ČI. VII. odst.
3. smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za
každý započatý den prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni stranou oprávněnou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4

\



µ

5. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu škody
vůči zhotoviteli v plné výši.

6. Objednatel je oprávněn, kromě případů upravených příslušným ustanoveními občanského
zákoníku, odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě stanovené ČI. VII. odst, 3 této
smlouvy nebo v případě, že vady díla nelze odstranit.

7. ÚČinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu Škody a smluvní pokuty.

lX. Článek
ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/201 5 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Uveřejnění smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran prostřednictvím
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; jiná
ujednáni jsou neplatná.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy. Pokud tak neučiní, odpovídá smluvní strana, u níž došlo k těmto
změnám, druhé smluvní straně za vzniklou Škodu.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, ani za důvěrný údaj nebo sděleni ve smyslu § 1730 odst. 2 občanského
zákoníku,

5. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn
a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, zákonem o registru smluv a ostatními příslušnými právními
předpisy.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že osobní údaje uvedené ve smlouvě objednatel zpracovává
jako správce za účelem uzavření, plnění a zveřejněni smlouvy v souladu se zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

7. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

5



8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou, Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

9. Tato smlouva je vyhotovena v listinné podobě ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrŽí kupující a
l prodávající.

10. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují k této
smlouvě své podpisy.

ll. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - Technická specifikace a příloha č. 2 -
Nabídka zhotovitele ze dne 19.07.2022. V případě rozporu mezi přílohou a touto smlouvou
platí ujednáni obsažená v této smlouvě.

V Jihlavě dne

Za kupujícího:

V Jihlavě dn, qg%2(_

Za prodávajícího:

6



l

Příloha Č. l ke smlouvě o dílo - Technická specifikace:

Provedení sekčních skládacích vrat s prosklením - 7 ks:

· rozměr stavebního otvoru vrat - šířka 3000 mm x výška 3330 mm (přesné zaměřeni předmětem
rekognoskace místa veřejné zakázky),

· skládací vrata 2+2 křídla,
· vratové křídlo ze sendvičů síly minimálně 50 mm,
· plášť tvoří ocelový pozinkovaný plech s izolační výplní,
· jednotlivá křídla vrat jsou zesílena ocelovými výztuhami, které jsou zapuštěny v sendvičové konstrukci a

zaručují be@ečné upevněni pantů,
· těsnění vrat mezi jednotlivými křídly vrat zajišt'uii speciální gumové profily,
· skládací vrata jsou zavěšena v nadpraží stavebního otvoru (minimálně 210 mm) prostřednictvím konzol a

C profilu,
· kotveni stojek do boční zdi nebo ocelové konstrukce,
" jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat skládají na krajích stavebního otvoru, (za otvorem),
" pokud budou vrata montována z exteriéru je horní vedení opatřeno ochranou plechovou
· stříškou,
· dvě řady okének (čiré plexisklo) - 8 ks,
· ovládání elektrickým pohonem 2 x,
· standardní barva bílá RAL 9002 z interiéru, RAL 3000 z exteriáu,
· lakováni hliníkových profilů,
· doprava,
· montáž.

Provedeni sekčních skládacích vrat g prosklením a dveřmi - 4 ks:

· rozměr stavebního otvoru vrat - šířka 3000 mm x výška 3330 mm (přesné zaměření předmětem
rekognoskace místa veřejné zakáZky),

· skládací vrata 2+2 křídla,
· vratové křídlo ze sendvičů sily minimálně 50 mm,
· dvířka do vrat-do jednoho dílu křídla,
· pláSt' tvoří ocelový pozinkovaný plech s izolační výplní.
" jednotlivá křída vrat jsou zesílena ocelovými výztuhami, které jsou zapuštěny v sendvičové konstrukci a

zaručují bezpečné upevněni pantů,
· těsnění vrat mezi jednotlivými křídly vrat zajišťuji Speciální gumové profily,
· Skládací vrata jsou zavěšena v nadpraží stavebního otvoru (minimálně 210 mm) prostřednictvím konzol a

C profilu,
· kotveni stojek do boční zdi nebo ocelové konstrukce,
· jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat skládají na krajích stavebního otvoru, (za otvorem),
· pokud budou vrata montována z exteriéru je horní vedeni opatřeno ochranou plechovou
· stříškou,
· dvě řady okének (čiré plexisklo) - 8 ks,
· ovládáni elektrickým pohonem 2 x,
· standardní barva bílá RAL 9002 z interiéru, RAL 3000 z exteriéru,
· lakování hliníkových profilů,
· doprava,
· montáž.

7



µ

Zhotovitel:
Adresa:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Odpovědný zástupce:

SEGA JIHLAVA s.r.o.
Hunipolecká 345/24 , 586 01 Jihlava
29197996
CZ29197996
ČSOB Jihlava, Č.ú. 2200878095/2010

Nabídka vrat 'I'RIDO na akci PS Kamenice nad Lipou :

Skládací vrata TRIDO sendvičová
Provedení.' vratové křídlo ze sendvičů síly 50 mm, plášť tvoří ocelový pozinkovaný plech s izolační
výplní. jednotlivá křídla vrat jsou zesílena ocelovými výztuhami, které jsou zapuštěny v sendvičové
konstrukci a zaručují bezpečné upevnění pantů. Těsnění vrat mezi jednotlivými křídly vrat zajištújl
speciální gumové profily. Skládací vrata jsou zavěšena v nadpraží stavebního otvoru (min.. 210 mm)
prostřednlctv/m konzol a C profilu, kotvení stojék do boční zdi nebo ocelové konstrukce. Jednotlivé
svislé sekce se při pohybu vrat skládají na krajích stavebního otvoru, (za otvorem). Pokud jsou vrata

' montována z exteriéru je horní vedeni opatřeno ochranou plechovou stříškou. Standardní barva bílá
RAL 9002, RAL 3000 z exteriéru,
Ov/ádán/: el. pohon

Skládací vrata s prosklením
Rozměr stavebního oNom: šlika 3000 mm x výška 3330 nim
Cena.' - skládací vrata 2 + 2 kŕ.

- stříška
- dvě řády okének - 8 ks
- 2 x pohon
Cena za 1 kus bez DPH,'

38 020,- Kč
580,-KČ

5 960,- Kč
10 440,- Kč

55 000,- Kč

Cena za 7ks vrat včetně montáže dopravy
Cena za 7ks vrat včetně DPH 21%

385 (JOO,- KČ bez DPH 21%
465 850,- Kč

Skládací vrata s prosklením a vstupními dv/řkp'
Rozměr stavebního otvoru: šÍřka 3000 mm x výška 3330 mm
Cena: - skládací vrata 2 + 2 kŕ. 38 020,- KČ

- stříška 580,- Kč
- dvě řády okének - 8 ks 5 960,- Kč
- dvířka do vrat 13 626,- Kč
- 2 x pohon 10 440,- KČ
Cena za 1 kus bez DPH.' 68 626,- Kč

Cena za 4ks vrat včetně /nontáže dopravy
Cena za 4ks vrat včetně DPH 21%

274 504,- KČ bez DPH 21 %
332 150,- Kč



\
I

Standardní dodací podm/nky:
Standardní termín komp/etn/ dodávky je cca 8 - 10 týdnů po podpisu závazné objednávky (smlouvy o
dílo) po vyjasnění všech technických detailů.
Na sortiment poskytujeme standardně záruku 24 měsíců dle podmínek v záručním listě.

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce od odes/án/.

Celkem za dílo : 798 000,- KČ s DPH21%
L

V Jihlavě 19.7.2022


